SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 0220/2009

O SECRETARIO MUNICIPAL DA
ADMINISTRAÇÃO E O  SECRETARIO
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO,  no uso de suas
atribuições, e de acordo com o Artigo 23, inciso II
da letra “a” da Lei Orgânica do Município de
Florianópolis,

                                              Resolvem:

                                            Art.1º - HOMOLOGAR o resultado final do Processo
Seletivo para contratação de profissionais para o ProJovem Urbano, referente ao item
9.1.7, Edital 006/2008, conforme relação anexa.

                                          Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Prefeitura Municipal, em Florianópolis, aos 30 de janeiro de 2009.

CONSTÂNCIO ALBERTO SALLES MACIEL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

RODOLFO JOAQUIM PINTO DA LUZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PPRROOCCEESSSSOO  SSEELLEETTIIVVOO  ––  EEDDIITTAALL  NNºº  000066//22000088

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

LINGUA PORTUGUESA
INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0128 Maria de Lourdes Coelho 1º
0046 Andréa Folk 2º
0153 Mariléia de Sousa Modesto 3º
0127 Henrique Luiz de Freitas Benedito 4°
0086 Raquel Costa da Silva 5°

CIÊNCIAS DA NATUREZA
INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0130 Marileia Sauer 1º
0042 Calislei Andréia Gallina Sobis 2º
0074 Rafaela de Moura 3º
0150 Rosecler Bilibio 4°

CIÊNCIAS HUMANAS
INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0010 Fernando H. de A. Fernandes 1º
0069 Edineia Martins 2º
0170 Karina Rousseng Dal Pont 3º
0028 Edgar de Souza Rego 4°
0029 Steale Cristina Correa 5°

LÍNGUA INGLESA
INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0049 Luciana Colussi 1º
0148 Jeferson Braun Veit 2º
0085 Jackeline Lourene do Sacramento

Soncini
3º

MATEMÁTICA
INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0040 Eliandra M. P. Pedroso Melegali 1º
0043 Rogerio Alves Pereira 2º
0063 Gislaine Studzinski 3º

PARTICIPAÇÃO CIDADÃ
INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0168 Silvana Machado do Espírito Santo 1º
0009  Sulei Sueli Merizi 2º

ARCO OCUPACIONAL DA SAÚDE
INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0031 Cláudia Basso 1º

ARCO OCUPACIONAL DE TURISMO E HOSPITALIDADE
INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0077 Renata Tremea 1º

ARCO OCUPACIONAL DE SERVIÇOS PESSOAIS
INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0141 Irene Scortegagna Demarco 1º

APOIO ADMINISTRATIVO NIVEL SUPERIOR
INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0165 Egre Padoin 1º
0082 Isis de Araujo Braga 2 º
0087 Karla Schultz 3 º
0083 Vanessa Alves 4 º
0068 Milena Fucks 5 º
0163 Mariana Soares Koettker 6 º
0026 Gabriela de Araujo Figueiredo 7 º
0123 Cristina Gonçalves dos Santos 8 º

APOIO ADMINISTRATIVO NIVEL MÉDIO
INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0167 Clovis Kuster dos Santos 1º
0162 Felipe Medeiros Alamino 2 º
0073 Michelli Machado da Silva 3 º
0151 Janice Ilsa Kuhn Correa 4 º
0017 Maria Aparecida Araújo 5 º
0102 Lucia Helena de Souza Furtado 6 º
0097 Adriana Rosa 7 º

COORDENADOR PEDAGÓGICO
INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0065 Eduardo da Silva 1º
0005 Rosangela Kirst da Silveira 2 º
0057 Leane Boebel 3 º